2024年 12月吉日

お取引先各位

鷹岡株式会社

年末・年始のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、誠にありがとうございます。

さて、弊社の年末年始の休日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りと

 させていただきますので、何卒よろしくご了承くださいますようお願い申し上げます

敬具

                記

休業日

2024年 12月 28日 ( 土 ) ～2025年 1月 5日 ( 日 ）

   尚、年内発送は 12月 27日(金)  12:00 までの

御注文分とさせていただきます。

   新年は、1月 6日 ( 月 ) から 通常通り営業させていただきます。

     来年も一層のご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。